



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/080406/19/INV/Dec VZ 92.19

Sp. zn. S-JIH/073445/19

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

Fax:

E-mail: [monika.deckova@ovajih.cz](mailto:monika.deckova@ovajih.cz)

Datum: 30. září 2019

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: **Výměna umakartových bytových jader v bytovém domě Volgogradská 159, Ostrava-Zábřeh**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 25. 9. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

<b>Dotaz č. 4</b>	V stavebním rozpočtu se nachází níže uvedené položky:								
	75	K	776231111	Montáž podlahovin z vinyly lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	180,880		0,00	C 2
	79	M	61155351	<i>podložka izolační z pěnového PE 3 mm</i>	<i>m2</i>	<i>198,000</i>		<i>0,00</i>	<i>C 2</i>
	Vzhledem k tomu, že položka rozpočtu č. 75 obsahuje lepení vinylových podlah, tak dle našeho názoru by měla být položka č. 79 z rozpočtu vypuštěna.								
<b>Odpověď č. 4</b>	<i>Zadavatel rozhodl, aby položka č. 79 byla vypuštěna, nenaceňovala se. Zadavatel poskytuje upravený položkový rozpočet.</i>								

<b>Dotaz č. 5</b>	<p>Ve Výzvě k podání nabídky, vč. zadávacích podmínek je v části III. Pravidla pro hodnocení nabídek mimo jiné uvedeno:</p> <p><b>Kriteria hodnocení nabídky vč. jejich váhy</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH</li> <li>2. Lhůta realizace díla v kalendářních dnech od zahájení díla (max. 90 kalendářních dnů)</li> <li>3. Doba nutná pro vyklízení bytů (max. 30 kalendářních dnů)</li> </ol> <p>Chtěli bychom tímto požádat o vysvětlení bodu č. 3 – Doby nutné pro vyklízení bytů. Ze Zadávací dokumentace a ani předložené Smlouvy o dílo nevyplývají důvody k této položce hodnocení a ani nám není zcela zřejmé, co je dobou nutnou pro vyklízení bytů myšleno.</p>
<b>Odpověď č. 5</b>	<p><i>Vzhledem k výskytu azbestu v domě, je nutné vystěhovat všechny nájemníky z bytových jednotek najednou. Kritérium „Doba nutná pro vyklízení bytů“ je tedy doba pobytu nájemníků mimo své bytové jednotky po dobu všech prací prováděných v bytech.</i></p>

**V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 10. 2019 do 10:00 hod.**

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Alena Nogová  
zástupce vedoucího odboru investičního

***Dokument je opatřen elektronickým podpisem.***

**1 příloha**